
ZARZĄDZENIE Nr 409/10

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 31 sierpnia  2010 roku

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wyrzysk za pierwsze 

półrocze  2010  roku  oraz  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  samorządowej 

instytucji kultury za pierwsze  półrocze 2010 roku

       Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Burmistrz Wyrzyska zarządza, co następuje:

   §  1. Przedstawia się Radzie Miejskiej w Wyrzysku i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu

informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Gminy  Wyrzysk  za  pierwsze  półrocze  2010  roku 

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia oraz informację o przebiegu wykonania 

planu  finansowego  samorządowej  instytucji  kultury  za  pierwsze  półrocze  2010  roku   w  brzmieniu 

określonym w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

   §  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

   §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 409/10 Burmistrza Wyrzyska

                                           z dnia 31 sierpnia 2010 roku 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wyrzysk za pierwsze 

półrocze  2010  roku  oraz  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  samorządowej 

instytucji kultury za pierwsze  półrocze 2010 roku

Zgodnie z art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku roku o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) burmistrz jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi 

stanowiącemu   j s t  i  regionalnej izbie obrachunkowej informację o przebiegu wykonania budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze,  informację o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust.3 oraz 

informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury w terminie do 

dnia 31 sierpnia.

Informacja  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej,  w  tym  o  przebiegu  realizacji 

przedsięwzięć, w rozumieniu ustawy o finansach publicznych, zgodnie z cytowaną niżej uchwałą RM 

w Wyrzysku będzie przedstawiona po raz pierwszy za I półrocze 2011 roku.

Zatem  niniejszym  zarządzeniem  Burmistrz  Wyrzyska  przedstawia  Radzie  Miejskiej  w  Wyrzysku 

i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w Poznaniu  informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Gminy 

Wyrzysk oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 

pierwsze półrocze 2010 roku.

Informacje te sporządzone zostały zgodnie z postanowieniami uchwały Nr XLIV/359/10 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Wyrzysk za pierwsze półrocze,  informacji  o  kształtowaniu się wieloletniej  prognozy 

finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze.

W związku z powyższym podjęcie przez Burmistrza Wyrzyska niniejszego zarządzenia uważa się za 

konieczne i uzasadnione. 



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 409/10
Burmistrza Wyrzyska 
z dnia 31 sierpnia 2010 roku
w sprawie przedstawienia 
informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Wyrzysk za 
pierwsze półrocze 2010 roku oraz 
informacji o przebiegu wykonania 
planu finansowego samorządowej 
instytucji kultury za pierwsze  
półrocze 2010 roku.  

INFORMACJA

O PRZEBIEGU WYKONANIA BUDŻETU

GMINY WYRZYSK ZA PIERWSZE PÓŁROCZE 2010 ROKU.

Budżet Gminy Wyrzysk na 2010 rok - uchwała Nr XXXVIII/306/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2010 rok w wysokości:

-  dochody budżetowe                                                                                                              33.560.312 zł,

-  wydatki budżetowe                                                                                                               42.775.312 zł,

-  deficyt budżetu                                                                                                                         9.215.000 zł

w okresie  I półrocza 2010 roku został zwiększony o następujące kwoty:

- dochody budżetowe                                                                                                            2.157.116,43 zł, 

- wydatki budżetowe                                                                                                             1.749.040,43 zł, 

- deficyt budżetu                                                                                                                             408.076 zł 

i po zmianach na dzień 30.06.2010 r. przedstawiał się następująco:

-  prognoza dochodów budżetowych                                                                                   35.717.428,43 zł,

-  plan wydatków budżetowych                                                                                           44.524.352,43 zł,

-  deficyt budżetu                                                                                                                        8.806.924 zł.

Kwota zwiększenia planu wydatków budżetowych jest o 408.076 zł większa od kwoty

wzrostu dochodów budżetowych, zatem w wyniku tych zmian na dzień  30.06.2009 r.



planowany deficyt budżetu wynosił 8.806.924 zł przy następującym finansowaniu:

1)  przychody ogółem                                                                                                                9.896.104 zł: 

      a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                            9.370.000 zł, 

      b) przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych                                                                 526.104 zł;

2)  rozchody ogółem                                                            1.089.180 zł

      spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów.                                  

   

Dochody budżetu w  I półroczu 2010 roku  zostały wykonane w 49,16 % 

i stanowiły kwotę                                                                                              17.557.255,75 zł. 

                                           

Wydatki budżetu w I półroczu 2010 roku zostały wykonane w 34,47 % 

i stanowiły kwotę                                                                                                                15.346.870,66 zł.

                                                                                                  

Taka realizacja dochodów i wydatków budżetowych spowodowała 

wystąpienie za okres I półrocza 2010 roku nadwyżki budżetu w kwocie                             2.210.385,09zł.

W  okresie  I  półrocza  2010  roku  w  budżecie  Gminy  Wyrzysk  w  planie  dochodów,  wydatków, 

przychodów  i   rozchodów   dokonano  zmian  zgodnie  z  następującymi  uchwałami   Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku i  zarządzeniami Burmistrza Wyrzyska w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 

2010 rok:

1.   Uchwały Rady Miejskiej w Wyrzysku :

– Nr XL/322/10 z dnia 26.02.2010 r.,

– Nr XLI/328/10 z dnia 30.03.2010 r.,

– Nr XLII/336/10 z dnia 28.04.2010 r.,

– Nr XLIII/342/10 z dnia 21.05.2010 r.

2.   Zarządzenia Burmistrza Wyrzyska :

– Nr 330/10 z dnia 29.01.2010 r.,

– Nr 337/10 z dnia 08.03.2010 r.,

– Nr 346/10 z dnia 31.03.2010 r.,

– Nr 348/10 z dnia 21.04.2010 r.,

– Nr 351/10 z dnia 30.04.2010 r.,



– Nr 363/10 z dnia 24.05.2010 r.,

– Nr 374/10 z dnia 18.06.2010 r.,

– Nr 375/10 z dnia 22.06.2010 r.,

– Nr 381/10 z dnia 30.06.2010 r.



I. CZĘŚĆ TABELARYCZNA INFORMACJI

    zawiera:

1. WYKONANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY WYRZYSK Z WYSZCZEGÓLNIENIEM

    DOCHODÓW BIEŻĄCYCH I DOCHODÓW MAJATKOWYCH W SZGÓŁOWOŚCI DO

    DZIAŁU, ROZDZIAŁU I PARAGRAFU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ ZA I PÓŁROCZE 

    2010 ROKU.

Wykonanie dochodów budżetu Gminy Wyrzysk za okres I półrocza 2010 roku  z wyszczególnieniem 

dochodów bieżących i majątkowych w szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji 

budżetowej, w tym w szczególności z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w 

szczegółowości do działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej przedstawia tabela:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 407 001,00 407 000,42 100,00

01095 Pozostała działalność 407 001,00 407 000,42 100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)

407 001,00 407 000,42 100,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00 65 078,77 65,08
60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 65 078,77 65,08

0830 Wpływy z usług 100 000,00 64 843,77 64,84

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

0,00 235,00 -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 183 000,00 133 147,32 72,76
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 000,00 133 147,32 72,76

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

40 000,00 55 112,31 137,78

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

30 000,00 7 497,17 24,99

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

106 000,00 63 941,34 60,32

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 1 000,00 800,17 80,02



podatków i opłat

0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 2 010,13 33,50

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 179 400,00 81 235,58 45,28
75011 Urzędy wojewódzkie 101 700,00 50 152,10 49,31

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)

101 700,00 50 149,00 49,31

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

0,00 3,10 -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

77 700,00 30 594,61 39,38

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych

3 000,00 1 200,00 40,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 16 276,55 40,69

0920 Pozostałe odsetki 0,00 12,60 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 352,94 -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

34 700,00 12 752,52 36,75

75095 Pozostała działalność 0,00 488,87 -
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 488,87 -

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

45 039,00 43 897,00 97,46

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 288,00 1 146,00 50,09

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)

2 288,00 1 146,00 50,09

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 751,00 42 751,00 100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)

42 751,00 42 751,00 100,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

8 704 939,00 4 144 919,91 47,62



OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

8 200,00 2 266,10 27,64

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

8 200,00 2 145,10 26,16

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

0,00 121,00 -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

2 158 154,00 1 164 144,34 53,94

0310 Podatek od nieruchomości 2 018 369,00 1 088 752,81 53,94

0320 Podatek rolny 43 468,00 22 472,00 51,70

0330 Podatek leśny 29 484,00 14 973,00 50,78

0340 Podatek od środków transportowych 39 200,00 23 956,00 61,11

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 100,00 0,00 -

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 17,60 -

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

1 100,00 1 756,93 159,72

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych

24 433,00 12 216,00 50,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 548 993,00 1 260 586,67 49,45

0310 Podatek od nieruchomości 1 414 066,00 673 564,11 47,63

0320 Podatek rolny 515 694,00 282 108,37 54,71

0330 Podatek leśny 4 266,00 2 394,34 56,13

0340 Podatek od środków transportowych 97 600,00 60 423,30 61,91

0360 Podatek od spadków i darowizn 100 000,00 15 683,00 15,68

0370 Opłata od posiadania psów 13 716,00 12 644,74 92,19

0430 Wpływy z opłaty targowej 84 700,00 37 364,00 44,11

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 172 200,00 104 279,10 60,56

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 640,00 -

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

31 000,00 10 668,71 34,42

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych

115 751,00 56 817,00 49,09

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

276 400,00 173 825,17 62,89

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 74 600,00 33 640,83 45,09

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00 1 530,43 76,52



0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

199 000,00 138 364,91 69,53

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 289,00 36,13

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

3 713 192,00 1 544 097,63 41,58

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 552 792,00 1 433 345,00 40,34

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 160 400,00 110 752,63 69,05

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 444 952,00 9 501 101,15 57,78
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
10 214 830,00 6 286 048,00 61,54

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 214 830,00 6 286 048,00 61,54

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin

5 692 999,00 2 846 502,00 50,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 692 999,00 2 846 502,00 50,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 140 000,00 169 987,15 121,42
0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 49 987,15 249,94

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 120 000,00 100,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
gmin 

397 123,00 198 564,00 50,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 397 123,00 198 564,00 50,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 177,00 144 738,54 552,92
80101 Szkoły podstawowe 23 817,00 38 263,34 160,66

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 244,00 -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 180,00 -

0830 Wpływy z usług 8 350,00 5 158,72 61,78

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 500,00 3 384,01 96,69

0920 Pozostałe odsetki 0,00 12 605,06 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 019,12 -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

11 967,00  11 967,00 100,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 1 705,43 -

80104 Przedszkola 0,00 94 286,17 -
0920 Pozostałe odsetki 0,00 9,00 -

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków 
obrotowych  zakładu budżetowego

0,00 94 277,17 -



80110 Gimnazja 2 100,00 8 713,28 414,92
0830 Wpływy z usług 1 450,00 585,15 40,36

0920 Pozostałe odsetki 0,00 7 699,82 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00 428,31 65,89

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 452,32 -
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 452,32 -

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół

260,00 2 661,33 1023,59

0830 Wpływy z usług 90,00 65,32 72,58

0920 Pozostałe odsetki 90,00 2 556,01 2840,01

0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00 40,00 50,00

80197 Gospodarstwa pomocnicze 0,00 362,10 -
2380 Wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa 

pomocniczego
0,00 362,10 -

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 90,00 -
85195 Pozostała działalność 0,00 90,00 -

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 90,00 -

852 POMOC SPOŁECZNA 5 665 885,00 2 722 026,61 48,04
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 171 200,00 2 453 528,81 47,45

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 454,87 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)

5 144 200,00 2 438 683,00 47,41

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

27 000,00 12 390,94 45,89

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

21 190,00 11 133,00 52,54

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)

6 352,00 3 714,00  58,47

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

14 838,00 7 419,00 50,00



85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

115 353,00 54 864,00 47,56

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

115 353,00 54 864,00 47,56

85216 Zasiłki stałe 188 204,00 94 098,00 50,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

188 204,00 94 098,00 50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 103 038,00 47 559,00 46,16
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 47,00 -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

103 038,00 47 512,00 46,11

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

13 000,00 13 143,80 101,11

0830 Wpływy z usług 0,00 186,00 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 12 957,80 99,68

85295 Pozostała działalność 53 900,00 47 700,00 88,50
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

53 900,00 47 700,00 88,50

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

160 525,43 0,05 -

85395 Pozostała działalność 160 525,43 0,05 -
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

160 525,43 0,00 -

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,05 -

2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa  w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

152 454,32 0,00 -

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa  w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

8 071,11 0,00 -

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

101 445,00 101 445,00 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 101 445,00 101 445,00 100,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

101 445,00 101 445,00 100,00



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

226 965,00 120 979,95 53,30

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

226 965,00 120 522,02 53,10

0690 Wpływy z różnych opłat 162 000,00 55 557,02 34,29

0970 Wpływy z różnych dochodów 64 965,00 64 965,00 100,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych

0,00 457,93 -

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 457,93 -

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

5 500,00 5 500,00 100,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 500,00 5 500,00 100,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 500,00 5 500,00 100,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 8 000,00 8 954,39 111,93
92601 Obiekty sportowe 0,00 952,38 -

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 952,38 -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 8 000,00 8 002,01 100,03
2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 000,00 8 000,00 100,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 2,01 -

Dochody bieżące razem 32 258 828,43 17 415 035,92 53,99
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

160 525,43 0,00 -

Dochody majątkowe
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 949 600,00 0,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 949 600,00 0,00 -
6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

39 600,00 0,00 -

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00 -



6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

710 000,00 0,00 -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 509 000,00 77 141,06 3,07
70005 Gospodarka    gruntami i nieruchomościami 2 509 000,00 77 141,06 3,07

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

9 000,00 10 440,75 116,01

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

2 500 000,00 66 700,31 2,67

Dochody majątkowe razem 3 458 600,00 77 141,06 2,23
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

- - -

Ogółem dochody: 35 717 428,43 17 557 255,75 49,16
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

160 525,43 0,00 -


